
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής 

υπηρεσιών για το έργο παροχής συμβουλευτικών 
υπηρεσιών προστασίας δεδομένων (DPO).

2 Τροποποίηση  - συμπλήρωση της υπ’  αρ. 
2042/18063/15.02.2019 απόφασης του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας 
σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσι-
ών της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Β’ 694).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
3 Διορθώσεις σφαλμάτων στην υπό στοιχεία Α. 1068/ 

28.5.2025 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2703).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 30982 (1)
Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής 
υπηρεσιών για το έργο παροχής συμβουλευτι-
κών υπηρεσιών προστασίας δεδομένων (DPO).

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας  (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β. του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμη-

θειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/
ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147) και ιδίως του άρθρου 221,

γ. της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, Λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολο-
γικές διατάξεις» (Α’ 176),

ε. του άρθρου 14 του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δη-
λώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και 
οικονομικών συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση 
της Ευρωπαϊκής εισαγγελίας - Λοιπές επείγουσες ρυθμί-
σεις» (Α’ 45),

στ. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γεν. Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/οικ.13316/18.07.2024 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758, 
ΑΔΑ: 9ΜΜΤ46ΜΤΛ6-ΣΤΑ).

3. Το υπ’ αρ. 25583/12.05.2025 Υ.Σ. της Διεύθυνσης 
Προμηθειών και Υποδομών, με το οποίο ζητείται η σύ-
σταση της ανωτέρω Επιτροπής.

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος των πιστώσε-
ων του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέα 
Εσωτερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο 
την παραλαβή υπηρεσιών για το έργο παροχής συμβου-
λευτικών υπηρεσιών προστασίας δεδομένων (DPO).

2. Η Επιτροπή συγκροτείται από υπαλλήλους που υπη-
ρετούν στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομείς Εσωτερικών, 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Μακεδονίας-Θράκης), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας/εκπαιδευ-
τικής βαθμίδας ΠΕ, ΤΕ όλων των κλάδων και ειδικοτήτων.

3. Ορίζονται τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της 
ανωτέρω Επιτροπής ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3007

38103



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38104 Τεύχος B’ 3007/17.06.2025

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Σοφία Παπαγεωργίου, μόνιμη υπάλληλος  στο 
Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Εσωτερικών με παράλληλα καθήκοντα στη Διεύθυνση 
Διοικητικής Υποστήριξης (τομέας Εσωτερικών), 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-
Οικονομικού, με Α΄ βαθμό, ως Πρόεδρος

1. Αντωνία Κουτσούκου, μόνιμη υπάλληλος της 
Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης (τομέας 
Εσωτερικών), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό, ως 
αναπληρώτρια Πρόεδρος

2. Αθανασία Γιαννούλα, μόνιμη υπάλληλος της 
Διεύθυνσης Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης 
Υλικού (τομέας Διοικητικής Ανασυγκρότησης), 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας 
Πληροφορικής (Software Hardware), με Α΄ βαθμό

2. Δήμητρα Αναγνωστοπούλου, μόνιμη υπάλληλος της 
Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου (τομέας Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης), κατηγορίας ΤΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού, με Α΄ βαθμό

3. Σοφία Σιδέρη, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και Ανθρώπινου Δυναμικού, 
της Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (τομέας Μακεδονίας-
Θράκης), μόνιμη υπάλληλος, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό

3. Μαρία Ξανθοπούλου, μόνιμη υπάλληλος 
της Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (τομέας Μακεδονίας-
Θράκης), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό

4. Έργο της επιτροπής παραλαβής είναι η παραλαβή υπηρεσιών για το έργο παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών 
προστασίας δεδομένων (DPO).

5. Η επιτροπή συνεδριάζει εντός του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και σύμφωνα με 
τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

6. Ο Πρόεδρος και τα μέλη (τακτικοί και αναπληρωματικοί) όλων των επιτροπών διαγωνισμών έργων, προμηθειών, 
μελετών και παροχής υπηρεσιών, είναι υπόχρεοι στη Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.), εφόσον η προϋπο-
λογιζόμενη δαπάνη υπερβαίνει το ποσό των εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, πλέον φόρου προστιθέμενης 
αξίας (Φ.Π.Α.), σύμφωνα με το άρθρο 14 του ν. 5026/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουνίου 2025 

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 27463 (2)
Τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 2042/ 
18063/15.02.2019 απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας  - Στε-
ρεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας 
σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρε-
σιών της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Β’ 694).

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 

«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέ-

θηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 21).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

5. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-
τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 
Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 
τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης- 
Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 
και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές επείγου-
σες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το π.δ.138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/4595/21.02.2007 από-
φαση ΥΠΕΣΔΔΑ «Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμμα-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38105Τεύχος B’ 3007/17.06.2025

τείς Περιφερειών, της αρμοδιότητας για τον καθορισμό 
του ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, των υπαλλήλων 
που εργάζονται στις ελεγκτικές υπηρεσίες των Νομαρ-
χιακών Αυτοδιοικήσεων. ωρών προσέλευσης και απο-
χώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και 
των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 293).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/27.06.2006 
απόφαση ΥΠΕΣΔΔΑ «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769).

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.70Α/43/7600/31.05.2022 
απόφαση ΥΠ.ΕΣ. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/οικ.1692/27.06.2006 (Β’ 769) απόφασης: «Καθιέρωση 
ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων 
των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 2995).

10. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

11. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περι-
φέρειας Θεσσαλίας (Β’ 4788/2018).

12. Την υπ’ αρ. 92055/11.03.2025 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Θεσσαλίας, με την 
οποία βεβαιώνεται η ύπαρξη εγγεγραμμένων πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Θεσσαλίας οικο-
νομικού έτους 2025, για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες έτους 2025 (ΚΑΕ 0512) για τους υπαλλήλους της 
Γενικής Διεύθυνσης Έργων και Υποδομών Περιφέρειας 
Θεσσαλίας το ποσόν ανέρχεται στις 3.208,92 ευρώ με 
ανάλογη πρόβλεψη στα επόμενα έτη.

13. Το υπ’ αρ. 199556/26.05.2025 έγγραφο της Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας «Έκδοση απόφασης περί καθορισμού 
ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση της Γενικής Διεύθυν-
σης Έργων και Υποδομών της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
για το έτος καθώς και για τα επόμενα έτη».

15. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15.02.2019 (B’ 694 - ΑΔΑ: 
62ΧΘΟΡ10-ΔΒ6) απόφαση του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Ε.Μ.Δ.Δ. - ΜΙΤΟΣ, Τροπο-
ποιούμε - Συμπληρώνουμε:

Την υπ’  αρ. 2042/18063/15.02.2019 (B’  694 - ΑΔΑ: 
62ΧΘΟΡ10-ΔΒ6) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, με την 
οποία εγκρίθηκε η καθιέρωση ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, ως εξής:

Η παρ. 10 αναριθμείται, σε 10α. και 10β και διαμορ-
φώνεται ως εξής:

«- 10α. Καθιέρωση ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για 
τον/την Προϊστάμενο/νη της Γενικής Διεύθυνσης Έργων 
και Υποδομών της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το έτος 
2025 και για τα επόμενα έτη. Η Γενική Διεύθυνση Έργων 
και Υποδομών είναι αρμόδια για:

• το συντονισμό, τον έλεγχο, την εποπτεία και την πα-
ρακολούθηση της λειτουργίας όλων των Διευθύνσεων 
Τεχνικών Έργων των Περιφερειακών Ενοτήτων και της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Θεσσα-
λίας που υπάγονται σε αυτή, για την εξασφάλιση της 
εύρυθμης λειτουργίας τους για την αντιμετώπιση των 
προβλημάτων και των υποθέσεων αρμοδιότητάς τους, 
με έμφαση στις μεταφορές, στον έλεγχο της ασφάλειας 
και ποιότητας των κατασκευών, στην υλοποίηση έργων 
αναβάθμισης της ποιότητας ζωής των πολιτών της Πε-
ριφέρειας.

- 10β. Καθιέρωση ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για 
τις Διευθύνσεις Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτή-
των της Περιφέρειας Θεσσαλίας. Οι Διευθύνσεις Τεχνι-
κών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων είναι αρμόδιες για:

• Τη συντήρηση του Εθνικού και επαρχιακού οδικού δι-
κτύου των Περιφερειακών Ενοτήτων από χιονοπτώσεις, 
καταπτώσεις, καθιζήσεις, μετατοπίσεις, κατολισθητικά 
φαινόμενα οδικών τμημάτων. Για την απομάκρυνση - 
αντικατάσταση στηθαίων ασφαλείας (μετά από ατύχη-
μα) πινακίδων σήμανσης και ιστών ηλεκτροφωτισμού 
και σηματοδότησης και καθαρισμό οδοστρωμάτων και 
απομάκρυνση υλικών (μετά από ατύχημα), πλημμυρικά 
φαινόμενα σε παραποτάμιες περιοχές, σεισμικά συμ-
βάντα σε όλο το νομό καθώς και διαρκή επίβλεψη με 
επιτόπιο έλεγχο όλων των υποδομών αρμοδιότητας των 
Διευθύνσεων Τεχνικών Έργων και γενικά την ανάγκη 
ετοιμότητας για την αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
φυσικών καταστροφών στα πλαίσια προστασίας της 
ζωής, υγείας και περιουσίας των πολιτών από φυσικές, 
και άλλες καταστροφές σε ολόκληρο το δίκτυο αρμοδι-
ότητας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

• Τη συνδρομή των μηχανημάτων έργων σε περιπτώ-
σεις πυρκαγιάς.

• Την άσκηση εποπτείας επί των έργων των Γενικών 
Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων (Γ.Ο.Ε.Β.), η οποία 
επεκτάθηκε με το άρθρο 46 του ν. 4456/2017 και στους 
Τοπικούς Οργανισμούς Εγγείων Βελτιώσεων (Τ.Ο.Ε.Β.).

• Την τεχνική αστυνόμευση, ήτοι την διαρκή επιθεώ-
ρηση και τον εντοπισμό φθορών, επικείμενων κινδύ-
νων, υπαιτίων και την επιβολή διορθωτικών μέτρων στις 
οδούς αρμοδιότητας συντήρησης και στους φυσικούς 
ποταμούς και ρέματα του νομού λόγω αρμοδιότητας 
των Διευθύνσεων και

• Λόγω του γεγονότος ότι οι ανωτέρω αρμοδιότητες 
δεν μπορούν να προγραμματιστούν επακριβώς εκ των 
προτέρων, διότι συντρέχουν παράγοντες εξωγενείς και 
απρόβλεπτοι προς τις Υπηρεσίες.».

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα καλυφθεί σε βάρος 
του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το 
οικονομικό έτος 2025, ως εξής:

- Κ.Α.Ε. 0512, ποσό 3.208,92 €
Ανάλογη πίστωση θα προβλεφθεί και θα εγγραφεί στον 

ίδιο κωδικό των προϋπολογισμών των επόμενων ετών.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2042/18063/15.02.2019 

(B’ 694 - ΑΔΑ: 62ΧΘΟΡ10-ΔΒ6) απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38106 Τεύχος B’ 3007/17.06.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 6 Ιουνίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
Στην υπό στοιχεία Α. 1068/28.5.2025 απόφαση του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2703), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

Α) Στη σελίδα 32348, στην Α’ στήλη διαγράφεται η λέξη 
«Άρθρο 2» και αντικαθίσταται η φράση «το άρθρο 7 της 
ως άνω απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε., ως εξής:» με 
τη φράση: «2. Το άρθρο 7 αντικαθίσταται ως εξής:». Το 
κείμενο «Άρθρο 7 Ενημέρωση μισθωτών ... αποδεκτή» 
παραμένει ως έχει.

Β) Στην σελίδα 32348, στην Β΄στήλη η φράση «Άρθρο 
3» αντικαθίσταται με τη φράση «Άρθρο 2», στην παρ. 1 
η φράση «Η παρούσα απόφαση ισχύει» αντικαθίσταται 
με τη φράση «Οι διατάξεις του άρθρου 1 ισχύουν», η 
λέξη «αφορά» αντικαθίσταται από τη λέξη «αφορούν» 
και στην παρ. 3 μετά την ημερομηνία 30.06.2025 δια-
γράφεται η λέξη «τη» και μετά την φράση «την επιβολή» 
προστίθεται η λέξη «των».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02030071706250004*


		2025-06-18T14:18:00+0300




